3anBKa

(KpaTKoe HaumeHOBaHMe MyHULUNAbHO 06l eo6pa3oBaTeIbHON OpraHM3aLMmK B COOTBETCTBUM C YCTaBOM)
FopoAcKOM KOHKypCe YTeL,0B Ha MHOCTPAHHOM A3biKe «Taste to reading» ana obydaowmxca 2-6 KnaccoB MyHULMNAJbHbIX 06WWe06pa3oBaTe/ibHbIX
opraHusauumii ropoga EKkatepuHbypra

paiioHa Ha y4yacTue B

Cexuus ABTOp U Jon.
No damunun Ums OTyecTBO Ne 00 Kknacc (6e3 (yka3zaThb Ha Ha3BaHUE ®UO nenarora, | ycnosus (3Byk,
y4acTHUKa y4acTHUKa y4acTHUKa nuTepsbl) KaKOM SI3BbIKE BBEIOPAHHOTO KOHT. TeTeoH npeseHTauus)
BBICTYILJICHUE) | Mpou3BeneHus

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

®WNO oTBETCTBEHHOIO 33 GOPMUPOBAHME 3aBKU

LJonKHOCTb

KoHTaKTHbIN TenedoH

DNEeKTPOHHaA noyTa




